Kurtyny bezpieczehstwa typu 4, ochrona palca 910mm, 24V DC, konektor M12

Kurtyny bezpieczehstwa typu 4, ochrona palca 910mm, 24V DC, konektor M12. Gama produktéw: Preventa Safety detekcja
- Typ produktu lub komponentu : kurtyna $wietlna bezpieczefistwa typu 4 - skrécona nazwa urzgdzenia: XUSL4E -
Zastosowanie produktu: do ochrony palca - minimalna $rednica obiektu do wykrywania: 14 mm - [Sn] znamionowa
odlegtos¢ wykrywania: 0...3 m przez kabel, 1...6 m przez kabel - zabezpiecony wysokosciowo: 910 mm - rodzaj rozruchu:

automatyczny, reczny.

Informacje ogdlne

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Nazwa marki

Seria produktu

PKWiU

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Liczba wyjs¢ potprzewodnikowych z funkcjg sygnalizacji
Liczba wyjs¢ przekaznikowych z funkcjg sygnalizacji
Liczba zabezpieczonych wyjs¢ pétprzewodnikowych
Liczba zabezpieczonych wyjs¢ przekaznikowych
Mozliwo$¢ maskowania

Rodzaj interfejsu z funkcji bezpieczenstwa

Rodzaj wyjs¢ OSSD

Rodzaj potaczenia elektrycznego

Klasa ochronnosci elementdw eksploatacyjnych
Szerokos¢ czujnika

Wysokos¢ czujnika

Dtugos¢ czujnika

Rozdzielczo$¢

Kategoria ochrony przeciwwybuchowej dla gazéw

Kategoria ochrony przeciwwybuchowej dla pytéw
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3389119618236

XUSL4E14F091N

SCHNEIDER ELECTRIC

XUSL4E14F091N

Telemecanique

Detekcja elektroniczna czujniki indukcyjne, foto,

26.51.66.0

Kurtyna swietlna (EC002549)
Czujniki (EG000026)
0

0

2

0

Nie

Inne

PNP

Ztacze wtykowe M12
Klasa ochronnosci 3
29,4 mm

963 mm

31 mm

14 mm

Brak

Brak
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Kaskadowos¢

Zasieg przesytu w systemie jednokierunkowym
Maksymalny prad na wyjsciu zabezpieczonym
Temperatura otoczenia

Z funkcjg wyciszenia

Mozliwos¢ przetaczenia na sterowanie reczne (override)
Czas reakgji

Rozdzielczos¢ kurtyny swietlnej

Rozdzielczos¢ zredukowana

Zasieg dziatania

Napiecie przetagczania OSSD w stanie ,,wysokim”
Wysokos$¢ pola ochronnego

Typ bezpieczenstwa zgodnie z IEC 61496-1
Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 50 Hz
Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 60 Hz
Znamionowe napiecie sterowania Us dla DC
Rodzaj napiecia

Z kodowaniem wigzek

Mozliwos¢ sterowania impulsowego

Z funkcjg dozoru urzadzenia podrzednego
Dtugosc fali sensora

Z blokada ponownego zadziatania

Do uktadéw bezpieczehstwa

Stopien ochrony (IP)

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania
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Nie
Nadajnik i odbiornik
400 mA
-10..55°C
Tak

Nie

13 ms

14 mm
Nie

6m

24V

910 mm

0.0V
0.0V
24.24V
DC

Nie

Nie

Nie
950 nm
Tak
Tak
IP65

3389119618236
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